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MI6 در حضور عمومی بی سابقه در لندن بر اهمیت  CIA و  روسای 
یداد- که در  کید کردند. این رو ی های اطلاعاتی بین دو کشور تا همکار
جشنواره آخر هفته روزنامه فایننشال تایمز و به میزبانی رولا خلف سردبیر 
 MI6 یچارد مور رئیس این روزنامه برگزار شد- نخستین حضور مشترک ر
ی یک صحنه عمومی بود. این دو مقام درباره  و بیل برنز رئیس CIA رو
ی های اطلاعاتی آمریکا و بریتانیا، به ویژه در مواجهه با حمله  اهمیت همکار
روسیه صحبت کردند. برنز به دوره پیش از جنگ اوکراین به عنوان نمونه ای 
یس هایمان  ی سرو کلیدی اشاره کرد. او گفت: »در پاییز 2021 با همکار
توانستیم هشدار اولیه و دقیقی درباره تهاجم احتمالی ارائه کنیم. در آن 
یس های اطلاعاتی دیگر  زمان این موضوع مهمی بود، زیرا تقریبا همه سرو
 CIA در جهان تصور می کردند که پوتین درحال بلوف زدن است.« رئیس
افزود: »این اطلاعات صحیح به رهبران سیاسی ما کمک کرد ائتلافی قوی 
برای مقابله با حمله پوتین تشکیل دهند.« برنز اشاره کرد این اطلاعات 
یکرد نوآورانه« جهت  به اوکراینی ها آماده باش داد. او همچنین از یک »رو
افشای برخی اسرار در آن دوره به منظور خنثی کردن تلاش های پوتین برای 
کید کرد این اقدام پوتین  انتشار روایت های نادرست یاد کرد. رئیس سیا تا
را در موقعیتی »ناخوشایند و غیرمعمول« قرار داد. مور نیز در مورد تهدیدات 
ی عمل گرایانه«  چین، روسیه، ایران و کره شمالی صحبت کرد و به »همکار
ی را  بین این کشورها اشاره داشت. او گفت: »شما می توانید این همکار
در میدان جنگ اوکراین مشاهده کنید. تسلیحات کره شمالی، پهپادهای 
ایرانی و کمک های دوگانه چینی ها همگی در این جنگ نقش داشته اند.« 
برنز افزود که هنوز هیچ »مدرک مستقیمی« مبنی بر ارسال سلاح و مهمات 
از سوی چین به روسیه برای استفاده در اوکراین وجود ندارد. اما او گفت: 
برد  ی از موارد نزدیک به این خط را می بینیم، مانند اقلام با کار »ما بسیار
دوگانه که به پوتین کمک کرده اند پایگاه صنعتی دفاعی خود را طی 18 

ی کند و این خطر بزرگی است.« ماه گذشته بازساز

علیهروایتکرملین
ی کورسک روسیه گفت  برنز درباره حمله غافلگیرانه اوکراین به منطقه مرز
چنین تحرکاتی به تضعیف »نگرش مغرورانه و خودخواهانه« پوتین کمک 
می کند. او توضیح داد که پوتین در جنگ اوکراین معتقد است »تنها مساله 
زمان است تا اوکراینی ها و حامیان غربی آنها خسته شوند و سپس روسیه 
می تواند شرایط خود را تحمیل کند.« تحرکاتی مانند حمله کورسک به این 
روایت ضربه زده و در بین نخبگان روسیه سوالاتی درباره »سرنوشت نهایی 
این جنگ« ایجاد کرده است. این حمله که ماه گذشته رخ داد و نیروهای 
اوکراینی به کورسک نفوذ کردند، حتی مقامات آمریکایی را غافلگیر کرد. 
کتیکی مهم« دانست که به تقویت روحیه  برنز این حمله را یک »دستاورد تا
اوکراینی ها و نمایش آسیب پذیری های ارتش روسیه کمک کرده است. او 
همچنین به شورش کوتاه مدت سال گذشته که توسط یوگنی پریگوژین 
گنر صورت گرفت، اشاره کرد که آن نیز به تضعیف این  رئیس سابق گروه وا
روایت کمک کرده است. بااین حال رئیس سیا بر این باور است که قدرت 
پوتین همچنان پایدار است و گفت: »او در سرکوب مردم در داخل کشور 
، مور و برنز یک سرمقاله مشترک  بسیار موفق است.« پیش از این گفت وگو
در فایننشال تایمز منتشر کردند و هشدار دادند که نظم جهانی بین المللی 
»به شکلی که از زمان جنگ سرد بی سابقه بوده، در معرض تهدید قرار دارد.«
 )CIA( مقاله ای که توسط روسای آژانس اطلاعات مرکزی ایالات متحده
یس اطلاعات مخفی بریتانیا )MI6( در فایننشال تایمز نوشته شده،  و سرو
ی های اطلاعاتی میان  روایتی منسجم از چشم انداز درحال تحول همکار
دو سازمان اطلاعاتی- جاسوسی برجسته جهان ارائه می دهد. این مقاله 
ی آنها، پاسخ دو کشور به چالش های معاصر  یخی همکار یشه های تار ر
ی را در شکل گیری عملیات اطلاعاتی  و نقش حیاتی پیشرفت های فناور
بررسی می کند. این مقاله به تجزیه و تحلیل مضامین کلیدی مقاله، ازجمله 
ینه میان این دو آژانس تا تمرکز مشترک آنها بر روسیه، چین و  مشارکت دیر
 )AI( ی، به ویژه هوش مصنوعی بی ثباتی جهانی و نقش مهم تکامل فناور

در شکل گیری روش های اطلاعاتی مدرن می پردازد. 
پایه گذاری اتحاد آنگلوساسکونی مشارکت میان سیا و MI6 به عنوان یکی از پایدارترین اتحادها 1

در جامعه اطلاعاتی توصیف می شود. مقاله این رابطه را به اوایل قرن بیستم 
بازمی گرداند و اشاره می کند درحالی که سیا در سال 1۹۴۷ رسما تاسیس 
یتانیا از قبل و از زمان تاسیس  شد، روابط میان اطلاعات ایالات متحده و بر
یخچه طولانی اهمیت اعتماد و  MI6 در سال 1۹0۹ وجود داشت. این تار

ی در زمینه اطلاعات را برجسته می کند؛ جایی که اطلاعات دقیق و  همکار
ی میان این دو آژانس درطول  به موقع برای امنیت ملی حیاتی است. همکار

ی موسوم  جنگ های جهانی، جنگ سرد و پس از آن در پروژه های استعمار
یدادها بنیانی را برای آنچه امروز  « تقویت شد. این رو به »جنگ علیه ترور
یتانیا شناخته می شود، بنا  به عنوان »رابطه ویژه« میان ایالات متحده و بر
نهاد. این اصطلاح نه تنها بر روابط سیاسی و دیپلماتیک میان دو ملت 
ی های اطلاعاتی آنها را نیز منعکس می کند.  کید دارد، بلکه نزدیکی همکار تا
مقاله نشان می دهد اتحاد سیا و MI6 در شکل دهی به نظم جهانی پس از 
ی  جنگ جهانی دوم نقش اساسی ایفا و این دو آژانس با یکدیگر همکار

کرده اند تا با تهدیدات دولتی و غیردولتی مقابله کنند. 
روسیه و جنگ در اوکراین این مقاله حمله روسیه به اوکراین را به عنوان یکی از کانون های 2

یتانیا برجسته  ن میان ایالات متحده و بر ی های اطلاعاتی مدر همکار
ی میان سیا و MI6 را عاملی می داند که به هر  می کند. این مقاله همکار
دو آژانس امکان داده این حمله را پیش بینی و جامعه بین المللی را از آن 
مطلع کنند. این مورد نمونه ای است از اینکه چگونه عملیات های اطلاعاتی 
... می تواند به طور مستقیم در تحریک  ی نظامی ناتو و ی با نیرو در همکار
روسیه برای حمله به اوکراین نقش ایفا کند. تصمیم برای طبقه بندی مجدد 
برخی اطلاعات پیش از حمله، نمونه ای از شفافیت استراتژیک است، زیرا 
به متحدان اوکراین اجازه داد علیه روسیه به هم بپیوندند. حمله روسیه، 
مثالی واضح از بازگشت درگیری های سنتی دولت با دولت در قرن 21 است. 
پاسخ سیا و MI6 به جنگ روسیه در چهارچوب یک مبارزه بزرگ تر برای 
کمیت اوکراین و درعین حال مهار روسیه و حفظ اقتدار دکترین  حفظ حا
ناتو قرار می گیرد. حمایت این دو آژانس  و دیگر آژانس های اطلاعاتی 
پایی از اطلاعات اوکراین، ارتباطات نزدیک میان ملت های  کشور های ارو

غربی را در مقابله با تهاجم روسیه برجسته می کند. 
ی های روز دنیا در  یسنده تلاش کرده اند نقش فناور در این مقاله دو نو
حمایت اطلاعاتی از اوکراین را برجسته کنند و این طور اعلام دارند که 
ن متکی بوده  ی مدر سیستم جنگی اوکراین به شدت به ابزارهای فناور
است؛ از جنگ پهپادی و تصاویر ماهواره ای گرفته تا اطلاعات منبع باز 
)OSINT( و عملیات سایبری. این مساله تغییر قابل توجهی در نحوه انجام 
کنون نقشی برابر یا  جنگ ها نشان می دهد، جایی که ابزارهای دیجیتال ا
حتی مهم تر از تسلیحات سنتی دارند. این جنگ به عنوان نخستین جنگی 
ی های پیشرفته میدان نبرد و  ، فناور توصیف می شود که نرم افزار منبع باز
ی را در چنین مقیاس و سرعتی ترکیب کرده است. این نکته  تصاویر تجار

کید می کند. ی را در عملیات اطلاعاتی مدرن تا ی فناور بر اهمیت نوآور
هوش مصنوعی و فناوری های نو به کمک جاسوس ها  می آیند3

ی، به ویژه هوش مصنوعی، در  یادی به نقش رو به رشد فناور مقاله توجه ز
ی و عملیات اطلاعاتی دارد. هر دو آژانس سیا و MI6 فعالانه درحال  جمع آور
استفاده از هوش مصنوعی برای اهداف مختلفی ازجمله تحلیل داده ها، 
ی اطلاعات و شناسایی اطلاعات کلیدی از مجموعه های  خلاصه ساز
بزرگ داده هستند. این تحولات ضرورت فزاینده ای را نشان می دهند که 
ی به روز بمانند تا بتوانند  آژانس های اطلاعاتی باید در پیشرفت های فناور
برتری عملیاتی خود را حفظ کنند. توانایی هوش مصنوعی در تحلیل حجم 
وسیعی از داده ها، به ویژه در نظر گرفتن حجم عظیم اطلاعاتی که آژانس های 
اطلاعاتی مدرن باید پردازش کنند، بسیار مهم است. مقاله استفاده سیا و 
ی های ابری را برجسته می کند که به دانشمندان داده این امکان  MI6 از فناور

ی می کنند، بهره بیشتری ببرند. علاوه بر  را می دهد از داده هایی که جمع آور
اینها، هوش مصنوعی نه تنها برای تحلیل اطلاعات استفاده می شود، بلکه 
ی عملیات خود آژانس ها نیز مورد استفاده  به منظور آزمایش و ایمن ساز
قرار می گیرد و به آنها کمک می کند پیش از تهدیدات امنیتی احتمالی، 
عملیات های خود را پنهان نگه دارند. این تقاطع میان هوش مصنوعی 
و اطلاعات یک شمشیر دولبه است. درحالی که هوش مصنوعی توانایی 
آژانس ها را برای اجرای عملیات ها به طور موثر افزایش می دهد، همچنین 
کسونی  یرا رقبای این اتحاد آنگلوسا تهدیدی بالقوه محسوب می شود، ز
ی های مبتنی بر هوش مصنوعی را برای نظارت،  نیز ممکن است فناور
حملات سایبری یا کمپین های اطلاعات نادرست توسعه دهند. مقاله به 
این موضوع با اشاره به تلاش های روسیه برای پخش اطلاعات نادرست و 
ایجاد تفرقه میان ملت های غربی اشاره می کند. هوش مصنوعی می تواند 
این تلاش ها را تقویت و چالش های جدیدی را برای آژانس های اطلاعاتی 
ایجاد کند. بااین حال روسای این اتحاد امنیتی درمورد نقش هوش مصنوعی 
در تقویت کار اطلاعاتی خوشبین هستند. مضمون مقاله نشان می دهد با 
توسعه هوش مصنوعی این اتحاد امنیتی نگران است برتری خود را نسبت 

به رقبایش به ویژه دستگاه های امنیتی چین و روسیه از دست بدهد. 
ظهور چین و تغییر نظم جهانی  ی در اوکراین، مقاله به موضوع گسترده تری 4 فراتر از درگیری فور

از تغییر نظم جهانی و به ویژه به ظهور چین به عنوان یک چالش بزرگ برای 
یکا و انگلیس اشاره می کند. طبق مقاله، هم سیا و هم MI6 ، چین را  آمر

به عنوان مهم ترین چالش اطلاعاتی و ژئوپلیتیکی قرن 21 می دانند. این 
یابی بازتابی از اجماع رو به رشد در میان جامعه اطلاعاتی غربی است  ارز
که نفوذ رو به رشد چین، به ویژه از طریق پیشرفت های نظامی، اقتصادی 
ی، چالشی بی نظیر برای نظم تک قطبی آمریکایی در جهان ایجاد  و فناور
یس اعلام کرده اند هر دو آژانس برای مقابله با  می کند. روسای این دو سرو
ی کرده اند که نشان دهنده جدیت  این چالش ساختارهای خود را بازساز
و احساس خطری است که آنها برای ظهور چین قائل هستند. بااین حال 
این چالش تنها به جاسوسی سنتی یا نگرانی های نظامی محدود نمی شود. 
پیشرفت های فناورانه چین، به ویژه در زمینه های هوش مصنوعی، جنگ 
سایبری و محاسبات کوانتومی، یک جبهه جدید برای آژانس های اطلاعاتی 
ایجاد می کند و نیاز به توانایی های دفاعی و تهاجمی برای کاهش تهدیدات 
احتمالی دارد. نفوذ چین تنها به حوزه های نظامی و اطلاعاتی محدود 
نمی شود، بلکه به حوزه های اقتصادی و سیاسی نیز گسترش یافته، به عنوان 
مثال پروژه »کمربند، جاده« یک پروژه اقتصادی با پیامدهای ژئوپلیتیکی 
قابل توجه است، زیرا نفوذ چین بر کشورهای درحال توسعه و مسیرهای 
یکا و  تجارت جهانی را افزایش می دهد، بنابراین آژانس های اطلاعاتی آمر
انگلیس اعلام کرده اند باید خود را برای مهار قدرت روزافزون چین آماده 
و برای کنترل آن تمرکز کنند، بلکه بر استراتژی های اقتصادی آن- که بر 

پویایی قدرت جهانی تاثیر می گذارد- هم نظارت کنند. 
عقبگرد از خاورمیانه  با نگاهی به مقاله و صحبت های مور و برن در نشست 5

اتحاد  این  اصلی  رقبای  روسیه  و  چین  درمی یابیم  فایننشال تایمز 
کسونی هستند و همچنان این دو کشور اولویت اول ایالات متحده  آنگلوسا
و ناتو برای مقابله اند. به عنوان اولویت سوم، نویسندگان این مقاله اعلام 
می کنند مقابله با گروه های اسلام گرا همچنان یکی از نگرانی های اصلی سیا 
ی نزدیک خود برای مداخله کردن  و ام آی6 است. این آژانس ها به همکار
تهدیدات مداوم سازمان های افراطی، به ویژه داعش که در برخی مناطق 
دوباره ظهور کرده است، ادامه می دهند. این مساله یادآور این است که حتی 
یگران غیردولتی همچنان خطرات  با تشدید رقابت های ژئوپلیتیکی، باز
قابل توجهی برای منطقه دارند. همچنین نشان  می دهند علی رغم آنکه 
رغبت ایالات متحده و متحد اولش انگلستان برای مداخله در غرب آسیا 
کمتر شده و عملا خاورمیانه از اولویت این دستگاه های اطلاعاتی خارج 
شده اما همچنان برای حفظ منافعش در این منطقه به دنبال مداخله گری با 
برچسب »مداخله بشردوستانه« است. مقاله همچنین به تلاش های سیا و 
MI6 در خاورمیانه، به ویژه درتلاش برای کاهش تنش ها در غزه اشاره می کند. 

برنز در مصاحبه خود اعلام می کند در راستای تلاش برای آتش بس به مصر 
کراتی »سطح بالا« شرکت کند. روسای این دو سازمان  سفر کرده تا در مذا
جاسوسی آتش بس را بسیار نزدیک توصیف کرده اند و این درحالی است 
که نتانیاهو و مقامات حماس چنین ادعایی را شدیدا تکذیب می کنند. 
بااین حال به نظر می رسد ادعای برنز و مور درباره تلاش ها برای پایان 
دادن به جنگ غزه یک نمایش رسانه ای برای سفیدشویی این دو دستگاه 
یتانیا هر دو از حامیان اصلی اسرائیل به شمار  یکا و بر جاسوسی باشد. آمر
گرچه لندن روز دوشنبه هفته گذشته با تعلیق برخی صادرات  می روند، ا
ی از  تسلیحات به اسرائیل از واشنگتن فاصله گرفت، به گواهی بسیار
یس جاسوسی در اختیار دستگاه های  متخصصان اطلاعات این دو سرو

یم صهیونیستی قرار می گیرند.  امنیتی جاسوسی رژ
اطلاعات و بخش خصوصی؛ آینده ای مبتنی بر همکاری باره رابطه 6 یکی از جنبه های آینده نگرانه مقاله بحث در
میان آژانس های اطلاعاتی و بخش خصوصی است. هر دو آژانس سیا 
ی با شرکت های خصوصی برای  و ام آی6 به طور فزاینده ای بر همکار
ی خود تکیه دارند. این امر به ویژه در زمینه هایی مانند  حفظ برتری فناور
فضا های ابری، توسعه هوش مصنوعی و امنیت سایبری مشهود است، 
ی پیشرو هستند. این  جایی که شرکت های خصوصی اغلب در نوآور
که در آن آژانس های  گسترده تر است  ی بازتاب دهنده روندی  همکار
اطلاعاتی باید برای حفظ رقابت پذیری در عصر دیجیتال به تخصص های 
 MI6 ی با شرکت های خصوصی، سیا و خارجی متکی باشند. با همکار
ی های پیشرفته دسترسی یابند و اطمینان حاصل کنند  می توانند به فناور
قابلیت های اطلاعاتی آنها همچنان جلوتر از رقبایشان باقی می ماند. این 
ترکیب تخصص عمومی و خصوصی همچنین بازتاب دهنده ماهیت 
ی های فناورانه  فزاینده  به هم پیوسته  اقتصاد جهانی است، جایی که نوآور
یگران  اغلب مرزهای ملی را پشت سر می گذارند و می توانند توسط باز
دولتی و غیردولتی مورد استفاده قرار گیرند. برای رسیدن به این هدف 
این دستگاه های اطلاعاتی نیاز دارند صاحبان استارتاپ های فعال در 
حوزه سایبری و هوش مصنوعی را تحت تسلط خود قرار دهند، شاید بتوان 
ک در  کمه رئیس تیک تا کلیت ماجرای دستگیری دوروف در فرانسه، محا
کنگره و دیگر تلاش های ایالات متحده از مهار رشد نرم افزار های غیرغربی 

و غیرآمریکایی را در این بافت مورد بازخوانی قرار داد. 

یادداشت مشترک برنز-مور

، مدیر سازمان اطلاعات مرکزی  روز گذشته )دوشنبه( بیل برنز
، رئیس سرویس اطلاعات مخفی  یچارد مور آمریکا )سیا( و ر
انگلیس )ام آی 6( برای اولین بار مقاله مشترکی را در روزنامه 
انگلیس فایننشال تایمز منتشر کردند. در ادامه متن کامل این 

مقاله را می خوانید. 

دو سال پیش، ما ۷5 سال همکاری را جشن گرفتیم؛ ۷5 سال از زمان 
تاسیس سیا در سال 1۹۴۷. اما ]حقیقت آن است که[ پیوندهای 
اطلاعاتی بین ایالات متحده و بریتانیا سابقه ای بیشتر دارد و به زمان 
تاسیس »سرویس اطلاعات مخفی )اس آی اس(« ]ام آی 6، سرویس 
اطلاعاتی بریتانیا[ در سال 1۹0۹ بازمی گردد؛ زمانی که برای اولین بار 
شاهد وحشت خشونت دولت- با- دولت در اروپا بودیم. امروز و 
پس از نزدیک ترین همکاری ها در طول جنگ جهانی اول، جنگ 
یسم  جهانی دوم و جنگ سرد و به دنبال آن مبارزه مشترک علیه ترور
بین المللی، این مشارکت در قلب تپنده روابط ویژه بین کشورهای ما 
یم. اما  قرار دارد. ما متحد قابل اعتمادتر یا محترم تری از یکدیگر ندار
چالش های گذشته در زمان حال شتاب گرفته و براثر تغییرات فناورانه 
پیچیده تر نیز شده اند. امروز ما در یک نظام بین المللی مناقشه انگیز 
با یکدیگر همکاری می کنیم که در آن دو کشور با مجموعه ای از 
تهدیدات بی سابقه مواجه هستند. سیا و اس آی اس برای مقاومت 
در برابر تهاجم تجاوزکارانه روسیه و پوتین به اوکراین در کنار یکدیگر 
ایستاده اند. ما وقوع این تجاوز را پیش بینی کردیم و توانستیم به جامعه 
بین المللی هشدار دهیم تا بتوانیم برای دفاع از اوکراین با یکدیگر متحد 
شویم. ما به عنوان بخش جدید و موثر این تلاش، مقداری از اطلاعات 
محرمانه خود را با دقت از حالت طبقه بندی خارج کردیم. پایداری در 
کمیت  این مسیر بسیار حائز اهمیت است. پوتین در از بین بردن حا
و استقلال اوکراین موفق نخواهد شد. اقدامات روسیه نقض آشکار 
منشور ملل متحد و هنجارهای جهانی به شمار می رود. ما به کمک به 
همتایان اطلاعاتی شجاع و مصمم اوکراینی خود ادامه خواهیم داد. ما 
مفتخر هستیم که این کار را انجام می دهیم و انعطاف پذیری، نوآوری 

و اشتیاق اوکراینی ها را با حیرت تماشا می کنیم. 
ی در کنار شجاعت فوق العاده و  این نبرد نشان داده است فناور
تسلیحات سنتی می تواند روند جنگ را تغییر دهد. اوکراین اولین 
ی های  جنگ در نوع خود است که در آن نرم افزارهای منبع باز با فناور
پیشرفته مربوط به میدان جنگ، بهره گیری از تصاویر ماهواره ای 
تجاری و نظامی، فناوری هواپیماهای بدون سرنشین، جنگ سایبری 
 ، با پیچیدگی بالا و پایین، شبکه های اجتماعی، اطلاعات منبع باز
یایی بدون سرنشین و عملیات اطلاعاتی  وسایط نقلیه هوایی و در
- و همچنین اطلاعات انسانی و سیگنالی - با چنین سرعت و 
مقیاس باورنکردنی ترکیب شده است. مهم ترین نکته آن است که 
ی صحه گذاشته  این جنگ بر ضرورت وفق پذیری، آزمایش و نوآور
ی با یکدیگر ادامه می دهیم تا  است. فراتر از اوکراین، ما به همکار
پا که از سوی دستگاه  ی را در سراسر ارو کارزار بی پروای خرابکار
اطلاعاتی روسیه انجام می شود و همچنین استفاده منفی مسکو را 
ی برای انتشار دروغ و اطلاعات نادرست -که با هدف ایجاد  از فناور

شکاف بین ما طراحی شده است- مختل کنیم. 
در قرن بیست و یکم، بحران ها به نوبت و پشت    سر هم رخ نمی دهند. 
درحالی که توجه و منابع قابل توجهی علیه روسیه ]از سوی ما[ به 
کن و مناطق دیگر برای مقابله  کار گرفته می شود، ما با هم در اما
با خطر بی ثباتی جهانی عمل می کنیم. هم برای سیا و هم برای 
اس ای اس، ظهور چین چالش اصلی اطلاعاتی و ژئوپلیتیکی در 
یس های خود را به گونه ای  قرن بیست و یکم به شمار می رود و ما سرو
مجددا ساماندهی کرده ایم تا این اولویت را منعکس کند. در همین 
یسم هسته اصلی مشارکت ماست و ما برای  حال، مبارزه با ترور
محافظت از سرزمین خود و خنثی کردن تهدید احیا شده داعش 
یم. در خاورمیانه، اس ای اس و  ی نزدیکی دار با دیگران همکار
سیا از کانال های اطلاعاتی ما برای اعمال فشار در جهت رسیدن 
یس های ما  ی و تنش زدایی استفاده کرده اند. سرو به خویشتن دار
بی وقفه برای دستیابی به  آتش بس و قرارداد درباره گروگان ها در غزه 
ک غیرنظامیان  کار می کنند تا قادر باشند به رنج و تلفات وحشتنا
فلسطینی پایان دهند و گروگان ها را پس از 11 ماه حبس »جهنمی« 
از سوی حماس به خانه بازگردانند. بیل با کمک دوستان مصری و 
کره  قطری ما، نقش عملی و از نزدیکی در گرد هم آوردن طرف های مذا
ی برای کاهش تنش در منطقه ادامه  ایفا کرده است. ما به همکار
ی برای اطمینان از مزیت اطلاعات  یت فناور می دهیم. حفظ مز
مشترک ما حیاتی است. اس ای اس و سیا به تنهایی نمی توانند این 
ی ها با بخش  کار را انجام دهند؛ مشارکت ما با شبکه ای از همکار

خصوصی تقویت می شود. 
ما اکنون از هوش مصنوعی، ازجمله هوش مصنوعی مولد، برای انجام 
و بهبود فعالیت های اطلاعاتی استفاده می کنیم؛ از تلخیص گرفته 
یایی از  ی و کمک به شناسایی اطلاعات کلیدی در در تا ایده پرداز
ی به  داده ها. ما در حال آموزش هوش مصنوعی هستیم تا این فناور
«  ]تیم قرمز امنیت سایبری گروهی  محافظت و انجام فرآیند »تیم قرمز
از افراد هستند که با هماهنگی سازمان، حملات سایبری واقعی را 
ی می کنند. هدف  علیه سامانه ها و امنیت یک سازمان شبیه ساز
، آزمایش امنیت سازمان و شناسایی هرگونه ضعف یا  از تیم قرمز
آسیب پذیری است که هکر می تواند از آن سوءاستفاده کند[ علیه 
عملیات های خودمان کمک کند تا اطمینان حاصل شود که 
ی های  در صورت لزوم همچنان می توانیم مخفی بمانیم. ما از فناور
ابری استفاده می کنیم تا دانشمندان از دادهای درخشان ما بتوانند 
بیشترین استفاده را ببرند؛ ما با نوآورترین شرکت ها در ایالات متحده، 

یم.  ی دار بریتانیا و سراسر جهان همکار
، افراد برجسته ما که بهترین مثال برای ارائه خدمات  در تمامی این امور
یت های  کارانه و میهن پرستی هستند، در مرکز مامور عمومی فدا
کت ما براساس کار مشترک در سراسر حوزه های  ما قرار دارند. شرا
ی، تجزیه وتحلیل و عملیات مخفی در خارج از کشور  مربوط به فناور
- ازجمله روابط مامورهای اطلاعاتی- بنا شده است. این افراد مردان 
و زنان شجاعی هستند که با افسران ما کار می کنند تا بمب ها را 
متوقف کنند، به خشونت پایان دهند و ما را از قصد دشمنان خود 
گاه سازند. تردیدی وجود ندارد که نظم جهانی بین المللی -  نظام  آ
متوازنی که به صلح و ثبات نسبی منجر شده و استانداردهای زندگی، 
فرصت ها و رفاه را افزایش داده است - به گونه ای که از زمان جنگ سرد 
 ، ندیده ایم، در معرض تهدید است. مبارزه موفقیت آمیز با این خطر
اساس روابط ویژه ما به شمار می رود. اعتماد، صراحت، چالش های 
سازنده و دوستی ویژگی هایی هستند که می توان تا قرن آینده به آنها 
تکیه کرد؛ دقیقا همان طور که می توان به عزم مشترک ما برای باقی 
ماندن به عنوان سردمداران حفظ صلح و امنیت جهانی تکیه کرد. 
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